
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO311
Référence : P2E103IFSO311

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 97mm
D2 : 95mm
D3 : 71,5mm
H1 : 102mm
H2 : 98,5mm
H3 : 6mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

ABAGEN
25 KVA
ALMIG
BELT 11
BELT 15
BELT 4
BELT 5
BELT 7
COMBI 11
COMBI 15
COMBI 6
COMBI 8
FLEX 11
FLEX 15
FLEX 16
FLEX 18
FLEX 22
FLEX 30
FLEX 6
FLEX 7
ALSTHOM
272 A
372 A
472 A
ALUP
SCK 10/08
SCK 10/10
SCK 15
SCK 15-8
SCK 5
SCK 5
SCK 5
ANTONIO CARRARO
3000 TIGRETTA
ARIENS
HT 18
ATLAS
AR 50 E
AR 60
AR 75 S
PFE 150 50-60
T 15
ATLAS COPCO
QAS 45 V
T 15
BELLE GROUP
761
BENTLEY



AZURE 6,75 V8
BROOKLANDS 6.7
CONTINENTAL 6,75 V8
TURBO 6,7 LONG
BOMAG
BW 101 A
BOTTARINI
KA 4
KA 7
KA 7 PLUS
KDV 15
KS 10
ST 75
BUCHER MUNICIPAL
TM 1000
TR 2800
BUKH
DV 22
CASE
580 B
580 CK
580 F
580 G
580 G TURBO
SR 130
COMPAIR-HOLMAN
DS 20 P
CUMMINS POWER GENERATION
15 MDJC-3R
30 DJA
60 DJB
MDJ
MDJA
MDJE
MDJF
RDJC
CUSHMAN
GOLFETTE
DAIHATSU
CHARMANT 1,4
CHARMANT 1,4
CHARMANT 1,6
CHARMANT 1,6
CHARMANT 1,6
DEMAG
SC 20 DS 3
DEPOORTERE
RRA 84
DEUTZ
D 302-2
F 4 L 310
TD 2009 LD 4
DEUTZ-FAHR
M 60
DYNAPAC
CC 1300
ECOAIR
F 28
FAI
235
FIAC
CRS 10
CRS 5,5
CRS 7,5
TK 5,5
TK 7,5
FIAT
124 ABARTH 1800
124 S 1,6
124 SPECIAL T
124 SPIDER EUROPA 2,0I
124 SPORT SPIDER 1,4
FIAT HITACHI
SL 35 B
SL 40 B
SL 45 B
SL 55 B
SL 65 B



FORD
CAPRI
DOLPHIN
ESCORT RS 2000
ESCORT RS COSWORTH 4X4 TURBO
GRANADA 1,6
GRANADA 1,6
GRANADA 1,7
GRANADA 1,7
GRANADA 2,0
GRANADA 2,0
GRANADA 2,3
GRANADA 2,3
GRANADA 2,6
GRANADA 2,6
GRANADA 2,8I
GRANADA 2,8I
SCORPIO 1,8
SCORPIO 1,8
SCORPIO 2,0
SCORPIO 2,0
SCORPIO 2,0I
SCORPIO 2,0I
SCORPIO 2,0I CAT
SCORPIO 2,4I V6
SCORPIO 2,8 4X4
SCORPIO 2,8I
SCORPIO 2,9
SCORPIO 2,9I
SCORPIO 2,9I
SCORPIO 2,9I 24V
SCORPIO 2,9I 24V
SCORPIO 2,9I 24V
SIERRA 1,6 ECO
SIERRA 1,6 ECO
SIERRA 1,8
SIERRA 1,8
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0I
SIERRA 2,0I
SIERRA 2,0I
SIERRA 2,0I
SIERRA 2,0I CAT.
SIERRA 2,0I CAT.
SIERRA 2,0I S
SIERRA 2,0I S
SIERRA 2,0 V6
SIERRA 2,0 V6
SIERRA 2,3 V6
SIERRA 2,3 V6
SIERRA 2,8 4X4
SIERRA 2,8 4X4
SIERRA 2,8 XR 4I
SIERRA 2,8 XR 4I
SIERRA 2,8 XR I
SIERRA 2,8 XR I
SIERRA 2,9I V6
SIERRA 2,9I V6
SIERRA COSWORTH 4X4
SIERRA COSWORTH 4X4
FORD AGRI
1920
2120
3415
3610
6000
6700
6700
8100
FORD VU/LT/LW
TRANSIT 1,6
TRANSIT 1,6 FT 80/100/120
TRANSIT 1,6 FT 80/100/120



TRANSIT 2,0
TRANSIT 2,0
TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190
TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190
TRANSIT 2,0I
TRANSIT 2,9I
TRANSIT 2,9I
GEHL
SL 4625 DX
SL 4625 DX
SL 4625 DX
SL 4625 SX
SL 4625 SX
SL 4625 SX
SL 4640 E
SL 4640 TURBO
SL 5240 E
SL 5240 SX
GREGOIRE
G 85
GUERNET
GB 7-8 BARS
HAMM
H 5 I
H 5 I P
H 7 I
H 7 I P
H 7 I VIO
HVT 2
HIDROMEK
HMK 62 SS
HOLDER
A 18
A 30
A 40
A 50 TURBO
A 55
A 60 TURBO
A 62
A 65 TURBO
B 18
B 25
B 40
B 41
BS 18
BS 25
BS 40
BS 41
C 40
C 50
C 500
E 14
E 148
P 30
P 60
HYSTER
2.00 HMS
2.00 XMS
H 1.50 XM
HYUNDAI
HDF 15/18 III
JCB
403
JOHN DEERE
915
KLEEMANN REINER
MRB 122
KOMATSU
FG 10
FG 10-15
FG 12
FG 14
FG 14 D-15
FG 14 L-15
FG 15
FG 15-12
FG 15 D-15
FG 15 L-15



FG 18
FG 18 D-15
FG 18 L-15
KRAMER
407
407
LACME
LAC AIR VS 5.7.5
LAC AIR VS 7.5.10
LAMBORGHINI
235
235 DT
235 DTS
235 S
LANCER BOSS
NG 16 G
LEYBOLD
SOGEVAC SV 40
SOGEVAC SV 585
SOGEVAC SV 65
LIEBHERR
L 506
L 506
L 507
L 507
L 508
LIFTER PRAMAC
GSW 15 D
GSW 22 D
LINCOLN
400 CX
VANTAGE 300
LINCOLN SWEEPERS
MPV 60
LISTER-PETTER
LPWT
LPWT4
LOTUS
ESPRIT 2,0;2,2
ESPRIT 2,0;2,2
ESPRIT 2,2 TURBO
ESPRIT 2,2 TURBO
LUGGER
M 16 C
M 20 CL/CR
M 843
M 843/N/JK/NK/NW
M 843 NK2/NW2
M 844 NK2/LK2/NW2
M 844 NW3
M 844 W2/LW2/W3/LW3
M 864 K/W/W3
M/ML 844/L/K/LK/W/LW
MACMOTER
M 1
M 3
MANITOU
4 RE 25 RH
4 RE 30 RH
4 RM 20 F
4 RM 20 FA
4 RM 20 G
4 RM 20 IH
4 RM 25 B
4 RM 25 F
4 RM 25 FA
4 RM 25 G
4 RM 26 NF
4 RM 30
4 RM 30 B
4 RM 30 F
4 RM 30 FA
4 RM 30 G
4 RM 40
BT 420
BT 425
BTI 220
BTI 225



MB 15
MB 16 /S
MB 20 F
MB 20 FA
MB 20 G
MB 20 S
MB 20 /S
MB 25
MB 250
MB 2500
MB 25.1
MB 25 F
MB 25 FA
MB 25 G
MB 25 M
MB 25 PF
MB 25 S
MB 26 NF
MB 30
MB 30 B
MB 30 F
MB 30 FA
MB 30 G
MB 30 N
MC 15
MC 15 E
MC 20
MC 20 A
MC 20 E
MC 20 N
MC 20 NS
MC 25
MC 25 A
MC 25 E
MC 25 N
MC 25 NS
MC 30 N
MC 30 NS
MC 40 FC
MC 50 FC
MC 8
MCE 20 N
MCE 20 NS
MCE 25 N
MCE 25 NS
MCE 30 N
MCE 30 NS
MARINI
MF 331
MASSEY FERGUSON
MF 504
MF 516 XP
MF 930-33
MEILI-V
3500
MERCRUISER
25
30
55
60
MOSKVITCH
2141 1,6
ALEKO 1,5
ALEKO 1,6
ALEKO 1,7 I
MULTICAR
M 25 KOMMUNAL
MUSTANG
2056
MWM
D 226-2
D 325-2
D 327-2
D 916-2
OLIVER
2050
2150
PEL JOB



EB 506
EB 506
EB 506 C
EB 506 P
ED 2000
ED 2500
EL 451
ES 815
PIAGGIO
APE CRR
APE POKER QUADRICICLO
RANSOMES
CT 325
TRI-PLEX 285
ROLBA
R 200 C
ROTAIR
MDVN 51 APG
ROVER GROUPE MG
MGB GT
MGB GT
MG RV8
SAKAI
SW 40
TW 40
SALEV
SM/SC 15 Z
SAME
137 ARIETE
32 DELFINO
35 DELFINO
35 DESERTO DELFINO
35 FOX
35 FRUTTETO DELFINO
35 VIGNERON
45 FOX
45 FRUTTETO
45 RANGER
50 MINITAURO
50 VIGNERON
55 FOX
55 MINITAURO
60 FRUTTETO MINITAURO
60 MINITAURO
70 LEONE
75 LEONE
C MINITAURO
SIRENETTA
SHIBAURA
3240
3840
4540
SIMPLICITY
4040
SPRA-COUPE
3430
3430
3630
3630
STECK
TB 2200
TB H 8 E
TAMROCK
AXERA 5
AXERA T 11
COMMANDO 120
TCM
FG 15
THORNYCROFT
108 NOUVEAU
TOYOTA
02-2 FD 10/15
02-2 FD 20
02-2 FD 25
02-2 FD 30
02-2 FG 28
02-2 FG 30
02-3 FD 10



02-3 FD 14
02-3 FD 15
02-3 FD 18
02-3 FD 20
02-3 FD 23
02-3 FD 25
02-3 FD 35
02-3 FD 40
02-3 FG 10-15
02-3 FG 28
02-3 FG 30
02-4 FD 10
02-4 FD 14
02-4 FD 15
02-4 FD 18
02-4 FD 20
02-4 FD 25
02-4 FG 10
02-4 FG 10
02-4 FG 14
02-4 FG 14
02-4 FG 15
02-4 FG 15
02-4 FG 18
02-4 FG 18
02-5 FD 10
02-5 FD 15
02-5 FD 18
02-5 FD 28
02-5 FD 30
02-5 FDF 10
02-5 FDF 15
02-5 FDF 18
02-5 FDF 20
02-5 FDF 23
02-5 FDF 25
02-5 FG 10
02-5 FG 10
02-5 FG 15
02-5 FG 15
02-5 FG 18
02-5 FG 20
02-5 FG 28
02-5 FG 30
02-5 FGF 10
02-5 FGF 10
02-5 FGF 15
02-5 FGF 15
02-5 FGF 18
02-5 FGF 25
02-6 FGL 20
02 FD 30
2 FD 20
2 FD 25
2 FD 30
2 FG 20
2 FG 20.25
2 FG 25
2 FG 25
2 FG 7
2 FG 9
3 FD 50
3 FD 60
3 FG 10
3 FG 10
3 FG 14
3 FG 15
3 FG 15
3 FG 20
40-5 FG 25
42-2 FG 20
42-2 FG 25
42-3 FG 10/15
42-3 FG 20
42-3 FG 23
42-3 FG 25
42-4 FG 10
42-4 FG 14



42-4 FG 15
42-4 FG 18
42-4 FG 20
42-4 FG 23
42-4 FG 25
42-5 FG 10
42-5 FG 15
42-5 FG 18
42-5 FG 20
42-5 FG 23
42-5 FG 25
42-5 FGF 10
42-5 FGF 15
42-5 FGF 18
42-5 FGF 20
42-5 FGF 23
42-5 FGF 25
4 FG 15
4 FGL 15
5 FDF 25
62-3 FG 25
CAMRY 1,8 TURBO DIESEL
CAMRY 1,8 TURBO DIESEL
CAMRY 2,0 TURBO DIESEL
CAMRY 2,0 TURBO DIESEL
CARINA 1,6
CARINA 1,6
CARINA 1,6
CARINA 1,6
CARINA 1,8
CARINA 1,8
CARINA 1,8 DIESEL
CARINA 1,8 DIESEL
CARINA II 2,0 DIESEL
CARINA II 2,0 DIESEL
CELICA 1,6
CELICA 1,6
CELICA 1,6 ST
CELICA 1,6 ST
COROLLA 1,8 D
COROLLA 1,8 D
COROLLA 1,8 D
COROLLA 1,8 D
FD 50
FD 60
FF 30
FG 30
FG 7
FG 9
TOYOTA VU/LT/LW
DYNA 200 2,2
HIACE 2,0
HIACE 2,4;4WD
UAZ
HUNTER 2,7
HUNTER 2,7
HUNTER 2,7 4X4
HUNTER 2,7 LPG
HUNTER 2,7 LPG 4X4
VAIACAR
LEM 300
VENIERI
VF 1.33
VOLKSWAGEN VU/LT/LW
TARO 2,2
TRANSPORTER III 1,6/1,7/1,8/2,0
TRANSPORTER III 2,0
VOLVO
340 1,7
340 1,7
360 2,0
360 2,0
360 2,0I
360 2,0I
440 2,8I
740 2,0
740 2,0
740 2,0I



740 2,0I
740 2,3I
740 2,3I
740 2,3 TURBO
740 2,3 TURBO
760 2,3 GLE TURBO
760 2,3 GLE TURBO
760 2,8 GLE
760 2,8 GLE
780 2,0 TURBO INJ
780 2,8I
780 2,8I
940 2,3 BREAK
940 2,3 TURBO INTERCOOLER
960 2,5I 24V
960 2,9I 24V
960 3,0
CH 230
CH 230
F 10
F 10/210
F 10/210
F 10/240
F 10/240
F 10/260
F 10/270
F 10/270
F 10/270
F 10/270
F 10/270
F 10/280
F 10/280
F 10/290
F 10/290
F 10/290
F 10/300
F 10/300
F 10/300
F 10/310
F 10/310
F 10/310
F 10/320
F 10/320
F 12/240
F 12/240
F 12/290
F 12/290
F 12/290
F 12/310
F 12/310
F 12/310
F 12/310
F 12/320
F 12/330
F 12/330
F 12/330
F 12/360
F 12/360
F 12/370
F 12/370
F 12/370
F 12/380
F 12/380
F 12/380
F 12/380
F 12/380
F 12/380
F 12/390
F 12/390
F 12/390
F 12/400
F 12/410
F 16/470
F 16/470
F 16/470
F 16/470
F 16/470
F 16/485



F 16/485
F 16/485
F 16/500
F 16/500
F 16/500
F 406
F 408
F 609
F 610
F 610
F 611
F 612 TURBO F6
F 613 F6
F 613 F6
F 614 F6
F 614 F6
F 7
F 88
F 89
FL 608
FL 611
FL 611
FL 612
FL 614
FL 614
FS 10
FS 7
N 10
N 7
N 7
WEIDEMANN
1360 P33/43
1360 P33/43
1370 P33/43
1370 P48
1506 P33
1506 P43
T 6025
T 6025
T 6025
WIRTGEN
SF 300 C
YALE
GLP 040 MC
GLP 045 MC
GLP 050 MC 

Caractéristiques

Affectation ABAGEN : 25 KVA | ALMIG : BELT 11 , BELT 15 , BELT 4 , BELT 5 ,
BELT 7 , COMBI 11 , COMBI 15 , COMBI 6 , COMBI 8 , FLEX 11 ,
FLEX 15 , FLEX 16 , FLEX 18 , FLEX 22 , FLEX 30 , FLEX 6 , FLEX 7 |
ALSTHOM : 272 A | ALUP : SCK 10/08 , SCK 10/10 , SCK 15 , SCK
15-8 , SCK 5 , SCK 5 , SCK 5 | ANTONIO CARRARO : 3000
TIGRETTA | ARIENS : HT 18 | ATLAS : AR 50 E , AR 60 , AR 75 S ,
PFE 150 50-60 , T 15 | ATLAS COPCO : QAS 45 V , T 15 | BELLE
GROUP : 761 | BENTLEY : AZURE 6,75 V8 , BROOKLANDS 6.7 ,
CONTINENTAL 6,75 V8 , TURBO 6,7 LONG | BOMAG : BW 101 A |
BUCHER MUNICIPAL : TM 1000 , TR 2800 | BUKH : DV 22 | CASE :
580 B , 580 CK , 580 F , 580 G , 580 G TURBO , SR 130 | COMPAIR-
HOLMAN : DS 20 P | CUMMINS POWER GENERATION : 15 MDJC-3R
, 30 DJA , 60 DJB , MDJ , MDJA , MDJE , MDJF , RDJC | CUSHMAN :
GOLFETTE | DAIHATSU : CHARMANT 1,4 , CHARMANT 1,4 ,
CHARMANT 1,6 , CHARMANT 1,6 , CHARMANT 1,6 | DEMAG : SC 20
DS 3 | DEPOORTERE : RRA 84 | DEUTZ : D 302-2 , F 4 L 310 , TD
2009 LD 4 | DEUTZ-FAHR : M 60 | DYNAPAC : CC 1300 | ECOAIR : F
28 | FAI : 235 | FIAT : 124 ABARTH 1800 , 124 S 1,6 , 124 SPECIAL T ,
124 SPIDER EUROPA 2,0I , 124 SPORT SPIDER 1,4 | FIAT HITACHI :
SL 35 B , SL 40 B , SL 45 B , SL 55 B , SL 65 B | FORD : CAPRI ,
DOLPHIN , ESCORT RS 2000 , ESCORT RS COSWORTH 4X4
TURBO , GRANADA 1,6 , GRANADA 1,6 , GRANADA 1,7 , GRANADA
1,7 , GRANADA 2,0 , GRANADA 2,0 , GRANADA 2,3 , GRANADA 2,3 ,
GRANADA 2,6 , GRANADA 2,6 , GRANADA 2,8I , GRANADA 2,8I ,
SCORPIO 1,8 , SCORPIO 1,8 , SCORPIO 2,0 , SCORPIO 2,0 ,
SCORPIO 2,0I , SCORPIO 2,0I , SCORPIO 2,0I CAT , SCORPIO 2,4I
V6 , SCORPIO 2,8 4X4 , SCORPIO 2,8I , SCORPIO 2,9 , SCORPIO
2,9I , SCORPIO 2,9I , SCORPIO 2,9I 24V , SCORPIO 2,9I 24V ,
SCORPIO 2,9I 24V , SIERRA 1,6 ECO , SIERRA 1,6 ECO , SIERRA



1,8 , SIERRA 1,8 , SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 , SIERRA
2,0 , SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 V6 , SIERRA 2,0 V6 ,
SIERRA 2,0I , SIERRA 2,0I , SIERRA 2,0I , SIERRA 2,0I , SIERRA 2,0I
CAT. , SIERRA 2,0I CAT. , SIERRA 2,0I S , SIERRA 2,0I S , SIERRA
2,3 V6 , SIERRA 2,3 V6 , SIERRA 2,8 4X4 , SIERRA 2,8 4X4 , SIERRA
2,8 XR 4I , SIERRA 2,8 XR 4I , SIERRA 2,8 XR I , SIERRA 2,8 XR I ,
SIERRA 2,9I V6 , SIERRA 2,9I V6 , SIERRA COSWORTH 4X4 ,
SIERRA COSWORTH 4X4 | FORD AGRI : 1920 , 2120 , 3415 , 3610 ,
6000 , 6700 , 6700 , 8100 | FORD VU/LT/LW : TRANSIT 1,6 , TRANSIT
1,6 FT 80/100/120 , TRANSIT 1,6 FT 80/100/120 , TRANSIT 2,0 ,
TRANSIT 2,0 , TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190 , TRANSIT 2,0
FT 100/120/130/160/190 , TRANSIT 2,0I , TRANSIT 2,9I , TRANSIT
2,9I | GEHL : SL 4625 DX , SL 4625 DX , SL 4625 DX , SL 4625 SX ,
SL 4625 SX , SL 4625 SX , SL 4640 E , SL 4640 TURBO , SL 5240 E ,
SL 5240 SX | GREGOIRE : G 85 | GUERNET : GB 7-8 BARS | HAMM :
H 5 I , H 5 I P , H 7 I , H 7 I P , H 7 I VIO , HVT 2 | HIDROMEK : HMK
62 SS | HOLDER : A 18 , A 30 , A 40 , A 50 TURBO , A 55 , A 60
TURBO , A 62 , A 65 TURBO , B 18 , B 25 , B 40 , B 41 , BS 18 , BS 25
, BS 40 , BS 41 , C 40 , C 50 , C 500 , E 14 , E 148 , P 30 , P 60 |
HYSTER : 2.00 HMS , 2.00 XMS , H 1.50 XM | HYUNDAI : HDF 15/18
III | JCB : 403 | JOHN DEERE : 915 | KLEEMANN REINER : MRB 122 |
KOMATSU : FG 10 , FG 10-15 , FG 12 , FG 14 , FG 14 D-15 , FG 14
L-15 , FG 15 , FG 15 D-15 , FG 15 L-15 , FG 15-12 , FG 18 , FG 18
D-15 , FG 18 L-15 | KRAMER : 407 , 407 | LACME : LAC AIR VS 5.7.5 ,
LAC AIR VS 7.5.10 | LAMBORGHINI : 235 , 235 DT , 235 DTS , 235 S |
LANCER BOSS : NG 16 G | LEYBOLD : SOGEVAC SV 40 , SOGEVAC
SV 585 , SOGEVAC SV 65 | LIEBHERR : L 506 , L 506 , L 507 , L 507 ,
L 508 | LIFTER PRAMAC : GSW 15 D , GSW 22 D | LINCOLN : 400 CX
, VANTAGE 300 | LINCOLN SWEEPERS : MPV 60 | LISTER-PETTER :
LPWT , LPWT4 | LOTUS : ESPRIT 2,0-2,2 , ESPRIT 2,0-2,2 , ESPRIT
2,2 TURBO , ESPRIT 2,2 TURBO | LUGGER : M 16 C , M 20 CL/CR ,
M 843 , M 843 NK2/NW2 , M 843/N/JK/NK/NW , M 844 NK2/LK2/NW2 ,
M 844 NW3 , M 844 W2/LW2/W3/LW3 , M 864 K/W/W3 , M/ML
844/L/K/LK/W/LW | MACMOTER : M 1 , M 3 | MANITOU : 4 RE 25 RH ,
4 RE 30 RH , 4 RM 20 F , 4 RM 20 FA , 4 RM 20 G , 4 RM 20 IH , 4 RM
25 B , 4 RM 25 F , 4 RM 25 FA , 4 RM 25 G , 4 RM 26 NF , 4 RM 30 , 4
RM 30 B , 4 RM 30 F , 4 RM 30 FA , 4 RM 30 G , 4 RM 40 , BT 420 , BT
425 , BTI 220 , BTI 225 , MB 15 , MB 16 /S , MB 20 /S , MB 20 F , MB
20 FA , MB 20 G , MB 20 S , MB 25 , MB 25 F , MB 25 FA , MB 25 G ,
MB 25 M , MB 25 PF , MB 25 S , MB 25.1 , MB 250 , MB 2500 , MB 26
NF , MB 30 , MB 30 B , MB 30 F , MB 30 FA , MB 30 G , MB 30 N , MC
15 , MC 15 E , MC 20 , MC 20 A , MC 20 E , MC 20 N , MC 20 NS , MC
25 , MC 25 A , MC 25 E , MC 25 N , MC 25 NS , MC 30 N , MC 30 NS ,
MC 40 FC , MC 50 FC , MC 8 , MCE 20 N , MCE 20 NS , MCE 25 N ,
MCE 25 NS , MCE 30 N , MCE 30 NS | MARINI : MF 331 | MASSEY
FERGUSON : MF 504 , MF 516 XP , MF 930-33 | MEILI-V : 3500 |
MERCRUISER : 25 , 30 , 55 , 60 | MOSKVITCH : 2141 1,6 , ALEKO 1,5
, ALEKO 1,6 , ALEKO 1,7 I | MULTICAR : M 25 KOMMUNAL |
MUSTANG : 2056 | MWM : D 226-2 , D 325-2 , D 327-2 , D 916-2 | PEL
JOB : EB 506 , EB 506 , EB 506 C , EB 506 P , ED 2000 , ED 2500 , EL
451 , ES 815 | PIAGGIO : APE CRR , APE POKER QUADRICICLO |
RANSOMES : CT 325 , TRI-PLEX 285 | ROLBA : R 200 C | ROTAIR :
MDVN 51 APG | ROVER GROUPE MG : MG RV8 , MGB GT , MGB GT
| SAKAI : SW 40 , TW 40 | SALEV : SM/SC 15 Z | SAME : 137 ARIETE ,
32 DELFINO , 35 DELFINO , 35 DESERTO DELFINO , 35 FOX , 35
FRUTTETO DELFINO , 35 VIGNERON , 45 FOX , 45 FRUTTETO , 45
RANGER , 50 MINITAURO , 50 VIGNERON , 55 FOX , 55 MINITAURO
, 60 FRUTTETO MINITAURO , 60 MINITAURO , 70 LEONE , 75
LEONE , C MINITAURO , SIRENETTA | SHIBAURA : 3240 , 3840 ,
4540 | SIMPLICITY : 4040 | SPRA-COUPE : 3430 , 3430 , 3630 , 3630 |
STECK : TB 2200 , TB H 8 E | TAMROCK : AXERA 5 , AXERA T 11 ,
COMMANDO 120 | TCM : FG 15 | THORNYCROFT : 108 NOUVEAU |
TOYOTA : 02 FD 30 , 02-2 FD 10/15 , 02-2 FD 20 , 02-2 FD 25 , 02-2
FD 30 , 02-2 FG 28 , 02-2 FG 30 , 02-3 FD 10 , 02-3 FD 14 , 02-3 FD 15
, 02-3 FD 18 , 02-3 FD 20 , 02-3 FD 23 , 02-3 FD 25 , 02-3 FD 35 , 02-3
FD 40 , 02-3 FG 10-15 , 02-3 FG 28 , 02-3 FG 30 , 02-4 FD 10 , 02-4
FD 14 , 02-4 FD 15 , 02-4 FD 18 , 02-4 FD 20 , 02-4 FD 25 , 02-4 FG 10
, 02-4 FG 10 , 02-4 FG 14 , 02-4 FG 14 , 02-4 FG 15 , 02-4 FG 15 , 02-4
FG 18 , 02-4 FG 18 , 02-5 FD 10 , 02-5 FD 15 , 02-5 FD 18 , 02-5 FD 28
, 02-5 FD 30 , 02-5 FDF 10 , 02-5 FDF 15 , 02-5 FDF 18 , 02-5 FDF 20 ,
02-5 FDF 23 , 02-5 FDF 25 , 02-5 FG 10 , 02-5 FG 10 , 02-5 FG 15 ,
02-5 FG 15 , 02-5 FG 18 , 02-5 FG 20 , 02-5 FG 28 , 02-5 FG 30 , 02-5
FGF 10 , 02-5 FGF 10 , 02-5 FGF 15 , 02-5 FGF 15 , 02-5 FGF 18 ,
02-5 FGF 25 , 02-6 FGL 20 , 2 FD 20 , 2 FD 25 , 2 FD 30 , 2 FG 20 , 2
FG 20.25 , 2 FG 25 , 2 FG 25 , 2 FG 7 , 2 FG 9 , 3 FD 50 , 3 FD 60 , 3
FG 10 , 3 FG 10 , 3 FG 14 , 3 FG 15 , 3 FG 15 , 3 FG 20 , 4 FG 15 , 4
FGL 15 , 40-5 FG 25 , 42-2 FG 20 , 42-2 FG 25 , 42-3 FG 10/15 , 42-3
FG 20 , 42-3 FG 23 , 42-3 FG 25 , 42-4 FG 10 , 42-4 FG 14 , 42-4 FG



15 , 42-4 FG 18 , 42-4 FG 20 , 42-4 FG 23 , 42-4 FG 25 , 42-5 FG 10 ,
42-5 FG 15 , 42-5 FG 18 , 42-5 FG 20 , 42-5 FG 23 , 42-5 FG 25 , 42-5
FGF 10 , 42-5 FGF 15 , 42-5 FGF 18 , 42-5 FGF 20 , 42-5 FGF 23 ,
42-5 FGF 25 , 5 FDF 25 , 62-3 FG 25 , CAMRY 1,8 TURBO DIESEL ,
CAMRY 1,8 TURBO DIESEL , CAMRY 2,0 TURBO DIESEL , CAMRY
2,0 TURBO DIESEL , CARINA 1,6 , CARINA 1,6 , CARINA 1,6 ,
CARINA 1,6 , CARINA 1,8 , CARINA 1,8 , CARINA 1,8 DIESEL ,
CARINA 1,8 DIESEL , CARINA II 2,0 DIESEL , CARINA II 2,0 DIESEL ,
CELICA 1,6 , CELICA 1,6 , CELICA 1,6 ST , CELICA 1,6 ST ,
COROLLA 1,8 D , COROLLA 1,8 D , COROLLA 1,8 D , COROLLA 1,8
D , FD 50 , FD 60 , FF 30 , FG 30 , FG 7 , FG 9 | TOYOTA VU/LT/LW :
DYNA 200 2,2 , HIACE 2,0 , HIACE 2,4-4WD | VAIACAR : LEM 300 |
VENIERI : VF 1.33 | VOLKSWAGEN VU/LT/LW : TARO 2,2 ,
TRANSPORTER III 1,6/1,7/1,8/2,0 , TRANSPORTER III 2,0 | VOLVO :
340 1,7 , 340 1,7 , 360 2,0 , 360 2,0 , 360 2,0I , 360 2,0I , 440 2,8I , 740
2,0 , 740 2,0 , 740 2,0I , 740 2,0I , 740 2,3 TURBO , 740 2,3 TURBO ,
740 2,3I , 740 2,3I , 760 2,3 GLE TURBO , 760 2,3 GLE TURBO , 760
2,8 GLE , 760 2,8 GLE , 780 2,0 TURBO INJ , 780 2,8I , 780 2,8I , 940
2,3 BREAK , 940 2,3 TURBO INTERCOOLER , 960 2,5I 24V , 960 2,9I
24V , 960 3,0 , CH 230 , CH 230 , F 10 , F 10/210 , F 10/210 , F 10/240
, F 10/240 , F 10/260 , F 10/270 , F 10/270 , F 10/270 , F 10/270 , F
10/270 , F 10/280 , F 10/280 , F 10/290 , F 10/290 , F 10/290 , F 10/300
, F 10/300 , F 10/300 , F 10/310 , F 10/310 , F 10/310 , F 10/320 , F
10/320 , F 12/240 , F 12/240 , F 12/290 , F 12/290 , F 12/290 , F 12/310
, F 12/310 , F 12/310 , F 12/310 , F 12/320 , F 12/330 , F 12/330 , F
12/330 , F 12/360 , F 12/360 , F 12/370 , F 12/370 , F 12/370 , F 12/380
, F 12/380 , F 12/380 , F 12/380 , F 12/380 , F 12/380 , F 12/390 , F
12/390 , F 12/390 , F 12/400 , F 12/410 , F 16/470 , F 16/470 , F 16/470
, F 16/470 , F 16/470 , F 16/485 , F 16/485 , F 16/485 , F 16/500 , F
16/500 , F 16/500 , F 406 , F 408 , F 609 , F 610 , F 610 , F 611 , F 612
TURBO F6 , F 613 F6 , F 613 F6 , F 614 F6 , F 614 F6 , F 7 , F 88 , F
89 , FL 608 , FL 611 , FL 611 , FL 612 , FL 614 , FL 614 , FS 10 , FS 7 ,
N 10 , N 7 , N 7 | WEIDEMANN : 1360 P33/43 , 1360 P33/43 , 1370
P33/43 , 1370 P48 , 1506 P33 , 1506 P43 , T 6025 , T 6025 , T 6025 |
WIRTGEN : SF 300 C | YALE : GLP 040 MC , GLP 045 MC , GLP 050
MC

Type Filtre à huile

D1 (mm) 97

H1 (mm) 102.0 mm

D2 (mm) 95 mm

D3 (mm) 71,5

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque FORD, HOLDER, MANITOU, TOYOTA, VOLVO

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB TO 130 | 03192800 | 1030.0882.00 | 1030.1068.00 | 1619.3558.00 |
2900.6490.00 | 3222.3311.06 | B 132 | B 163 | B 233 | 48045B | P 2003
| 0451103001 | 0451103002 | 0451103004 | 0451103012 | 0451103044
| 0451103169 | 0451103219 | 0451203154 | 0986452003 | 9000022110
| 9181474002 | 9450732005 | D 62845 | 1301100071001 | 9 Y 4487 |
3549957 | 6663727 | 910207 | Z 1571 | Z 27 A | 2035 | 357 | 529 |
116274 | 780-878941 | 15600-25010 | 02934633 | 04112261 | 2934633 |
4112261 | J 86-15010 | P 55-0095 | P 55-0939 | P 55-1201 |
4812160480 | FT 4512 | FT 4883 | FT 5344 | 4126435 | 5940899 |
83986742 | 20000007 | LF 3311 | LF 3400 | LF 3795 | LF 784 |
C5ZZ-6731-A | 1555451 | E 9NN6714AA | 1515160 | PH 16 | PH 2809 |
PH 2844 | PH 2859 | PH 2861 A | PH 2868 | PH 2879 | PH 2884 | PH
2993 | PH 2993 A | PH 9 B | PH 98 | TG 16 | H 10 W 05 | H 10 W 11 | H
10 W 13 | H 8 W | 81FA-80400 | 12182072006 | 2072006 | 4160703 | 02
| 630795 | 02 | 630795 A | 32 | 925876 | PMLF 3311 | TJ 15601-96001 |
Z14-OF-10422 | Z14-02-0F301 | 20M-01-R2211 | 37Z-02-OF301 |
15284-8721-1 | 19404-3243-0 | 19404-3243-1 | ELH 4093 | ELH 4244 |
10490037 | 14990037 | 328-21600 | PH 228 | PH 2814 | PH 2832 | AW
139 | AW 18 | AW 18 | 2 | AW 3 | AW 45 | AW 96 | CV 304 | CV 325 |
CV 357 | CV 382 | CV 471 | FO 373 | FO 373 | 6 | OC 130 | OC 141 |
OC 18 | OC 20 | OC 28 | OC 383 | OC 477 | OC 97 | 106673 | 107580 |
W 913 | W 913 | 6 | W 916 | 1 | W 920 | 21 | W 920 | 80 | W 930 | 8 | WF
915 | 1 | WF 915 | 6 | WF 916 | WF 916 | 1 | WF 917 | 6750258236 |



6750258676 | 64323-90636 | MASTER0012 | SBA 140516130 |
86402050 | 86546618 | 0122-0185 | 122-A185 | 122-B185 | 122-0185 |
122-0283 | 122-0893 | 140516130 | 14051690 | 222721 | 830424 | LS
160 | LS 400 | LS 410 B | LS 493 | LS 502 | LS 507 | LS 812 | LS 900 |
7701348110 | 834940 | 11436936 | 834940 | AL 661 | AP 1140 | FDI 32
| SP 4013 | SP 4056 | SP 4321 | SP 4348 | SP 4353 | SP 4374 | SP
4900 | SP 4966 | SPH 9021 | SPH 9652 | 140516130 | 101.4924.0 |
2.4419.140.1 | S 1270 R | S 1610 R | S 2330 R | S 3298 R | R 161 | R
60 | R 61 | R 62 | 1000353 TOY | 15600-20550 | 15600-25010 |
15600-25020 | 15600-87305 | 15601-25010 | 15601-78001 |
15601-78001-71 | 15601-96001 | 32150-40840-71 | 40150-30370-71 |
90915-40001 | 23.127.04 | 23.168.00 | 23.172.00 | 23.201.00 | GFE 121
| 800009149 | 13478078 | 3357461 | 6231459 | 7418432 | 5747002012 |
51307 | 51311 | 551362 | WL 7067 | WL 7078 | WL 7135 | WGL 3311 |
WGL 3435 | WGL 764 | WGL 9022 | WGL 920 | 7 | 150017200 |
910361400

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 98.5 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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